
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 14:25:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 67/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ, SINALIZAÇÃOVIÁRIA,GUIAS E SARJETAS, GALERIA DE
ÁGUAS PLUVIAIS, NA RUA VILA NOVA, BAIRRO GUAXINDUVA
Resumo:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ, SINALIZAÇÃOVIÁRIA,GUIAS E SARJETAS, GALERIA DE
ÁGUAS PLUVIAIS, NA RUA VILA NOVA, BAIRRO GUAXINDUVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 AVISO DE REABERTURA proposta Baixar

04/10/2023 00:00:00 Análise da comissão de Tomada de Preço Baixar

04/10/2023 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

01/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/ppavimentacao-asfaltica-tipo-cbuq-sinalizacaoviariaguias-e-sarjetas-galeria-de-aguas-pluviais-na-rua-vila-nova-bairro-guaxinduvap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aaa1d07140469f949978ed0fb4f0e87.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba846bd6bfe2ff4bcb5acae46cc174de.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2f6c5102d6a65cf16785b029a9431c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/453f7ae04dc0988a93ca6ce6ec368b4d.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 PLANILHA_ORCAMENTARIA Baixar

01/09/2023 00:00:00 Projeto Baixar

01/09/2023 00:00:00 Projeto Baixar

01/09/2023 00:00:00 MEMORIA_DE_CALCULO Baixar

01/09/2023 00:00:00 MEMORIAL_DESCRITIVO Baixar

01/09/2023 00:00:00 INDICE_DE_MAIOR_RELEVANCIA Baixar

01/09/2023 00:00:00 BDI Baixar

01/09/2023 00:00:00 CRONOGRAMA_FISICO_FINANCEIRO Baixar

01/09/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b35627941bd27f1ff83a6167090274.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b809ea97ca5e3903b7c7ae73c651697.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d36ba5615d8e1aeafadb6344f68a83.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c80375421bed510780f3399b859f7f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc72b265bc1dcc14b767efc2392d6148.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6209e16fd35c519dcdaebd1b3477d07e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a4b09037ab113a5d90227098fb357af.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21b32c015a8a4e66c955555ab55eb03b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14e75831a91bb3425bddca14e96dcd8.pdf

